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Régates internationales pour 
juniors, seniors et masters

Championnat de Belgique pour 
juniors et seniors
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Internationale Roeiwedstrijden 
junioren, senioren en masters
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voor junioren et senioren

Zaterdag 3 en zondag 4 oktober 2015

Zaterdag

2000 m - 10:004- JM Heat *109

OAR DEGRAUWE Finlay (97.15.020), HAVERHALS Ziggy (99.15.038), ROYACKERS 
Maarten (97.15.032), VAN DAMME Casper (00.15.040)

OK1

KRB DE WITTE Sander (98.15.023), DELBEKE Oscar (97.15.021), RABAEY Matthias 
(97.15.029), VERKEST Bert (98.15.021)

OK2

KRCG CORNELIS Renaat (97.15.027), DECLERCQ Emiel (98.15.028), MEEREMANS 
Tom (98.15.006), VAN WAELEGHEM Tom (97.15.026)

OK3

KRSG GHYSELINCK Jakob (98.15.034), MESSIAEN Arthur (97.15.017), VAN CAMPE 
Cyriel (99.15.026), VAN DE VIJVER Axel (97.15.011)

OK4

KRSG CLAEYS Ruben (97.15.016), ROSSEEL Cedric (97.15.018), SCHELLAERT Pjotr 
(98.15.016), VERMEULEN Lucas (98.15.008)

OK6

TRT DE BLESER Brent (98.15.005), DE BORGER Tom (97.15.003), SCHELKENS 
Jeroen (97.15.024), STERCK Stijn (97.15.013)

OK7

RARC-KAWV ANSLOT Arthur (98.15.036), DEVOS Simon (99.15.004), EYSKENS Haig 
(00.15.008), SEGERS Jeroen (98.15.002)

OK8

KRCG DEFRAIGNE Arnaud (99.15.030), DEFRAIGNE Cedric (97.15.004), LAMBRECHTS 
Jan-Henrik (98.15.030), SONNEVILLE Amaury (98.15.032)

FR

KRSG DE RAMMELAERE Karel (99.15.023), FAES Zeno (99.15.024), THEYS Tim 
(98.15.017), VANDAELE Sander (98.15.018)

FR

2000 m - 10:144- W Heat *118

RCAE CANTILLANA Beatriz (81.15.509), CAPELLE Emilie (81.15.504), DUMONT Janice 
(83.15.502), MASSON Justine (95.15.502)

OK1

KRSG AMEEL Evelien (91.15.002), BOELS Axelle (98.15.007), PELEMAN Eveline 
(93.15.007), VAN LINT Amber (97.15.012)

OK2

TRT ASSELBERGHS Annemie (89.15.010), FOQUÉ Valerie (98.15.025), GEENTJENS 
Evi (84.15.001), MUYSHONDT Leen (97.15.007)

OK3

OAR DE WINTER Marie (95.15.016), GHEYSENS Gerline (97.15.031), HANSMEIER 
Antje (80.15.002), THEUNISSEN Doortje (88.15.004)

OK4

KRNSO RYCX Eline (98.15.038), VANDENHOUWEELE Ilse (98.15.014), VERHELLE Marie-
Filique (98.15.037), VERSTRAETE Tine (98.15.015)

OK5

GRS DE REU Katrien (84.15.003), FRANÇOIS Clara (89.15.008), LAUREYNS Machteld 
(90.15.004), VERBELEN Debora (92.15.001)

OK6

UNB EGERTON Diana (76.15.513), GHUYSEN Jeanne (93.15.501), LEWUILLON 
Marine (91.15.501), WILLAUMEZ Rachel (98.15.502)

OK7

2000 m - 10:284- M Heat *122

KRNSO DACI Arjanit (M) (87.15.008), DUBOIS Arne (86.15.008), DUBOIS Bram 
(89.15.005), LALOO Sebastiaan (M) (87.15.007)

OK1

KRSG ROSIERS Stijn (95.15.011), VAN BELLE Arjan (88.15.002), VAN DURME 
Bernard (92.15.003), VAN DURME Damien (90.15.003)

OK2

GRS AVOUX Milan (92.15.004), CLAUW Pieter (87.15.001), LECLERCQ Benoit 
(88.15.001), VAN CAMP Arthur (89.15.003)

OK3

KRB DE WITTE Maarten (96.15.010), D'HONT Karel (86.15.007), HOSTE Bastien 
(87.15.004), RAABEN Jan (72.15.003)

OK4

TRT CORNELIS Stijn (85.15.002), DE BLESER Wannes (94.15.007), JANSSENS OK5
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Benoit (85.15.005), JOOSSENS Filip (83.15.001)5

GRS DEKEYSER Kristof (83.15.002), LÖSKEN Bjorn (96.15.018), TISON Frederick 
(93.15.005), VANDERDEELEN Arne (95.15.004)

OK6

KRB DE LOOF Pierre (95.15.012), DEKNOCK Lucas (96.15.009), FOUCAUD Mathieu 
(??.15.0??), VAN MAELE Bert (92.15.006)

OK7

KRSG BESARD Mika (95.15.029), DE PAUW David (96.15.021), VAN CAUWENBERGHE 
Wouter (96.15.014), VANSCHOENBEEK Giel (92.15.005)

FR

500 m - 10:501X JM12 (Pol) **101

KRCG LAUREYNS Dean (03.15.015) OK1

KRB POTTIE Arnout (03.15.018) OK2

RCNSM OUAMAR Zakaria (03.15.503) OK3

GRS DE OLIVEIRA PIMENTA Afonso (03.15.020) OK4

ARV PETERS Loïc (03.15.029) OK5

KRSG PUZIO Lennard (03.15.002) OK6

RCNSM FALMAGNE Charles (03.15.508) OK7

BTR KLINCKE Victor (03.15.022) OK8

KRB VANDEN BON Tibo (03.15.008) OK9

KRSG HABTIE Kobe (03.15.016) OK10

OAR DE WINTER Max (03.15.026) OK11

BTR DEFLOOR Siebe (04.15.007) OK12

BTR WILLEM Arjen (04.15.005) OK13

TRT SCHELKENS Jasper (03.15.028) OK14

KRSG DE SCHOENMAKERE Dries (03.15.023) OK15

UNL SERVAIS Thomas (04.15.501) OK16

RCND NAOME Mathieu (03.15.505) OK17

TRT BLOMMAERT Mil (03.15.027) OK18

RCND MAQUET Robin (03.15.507) OK19

BTR NOLLET Thomas (04.15.006) OK20

BTR VERHEYE Alec (03.15.011) OK21

BTR MONBALIU Reinaud (04.15.008) OK22

KRNSO FLIPTS Matthew (04.15.016) OK23

KRNSO BOEY Mauri (04.15.004) OK24

BTR VANDENBUSSCHE Florian (03.15.010) OK25

KRCG HILLAERT Thimo (03.15.005) OK26

500 m - 11:002X JW12 **102

KRNSO DE BLAUWE Annalies (03.15.030), NEUS Erin (04.15.002) OK1

GRS DESMIT Fiebe (04.15.003), DEWEERT Cara (03.15.003) OK2

RCNSM BRICHARD Lucie (04.15.504), JORIS Eloise (03.15.502) OK3

1000 m - 11:101X M Master 103

CRB VANRYCKEGHEM Quinten (80.15.506) OK1

UNL MONSIEURS Jean-Pierre (61.15.512) OK2

1000 m - 11:202X W Master 104

UNL CRAHAY Julien (85.15.505), PEROT Vincent (91.15.505) EA

1000 m - 11:301X M Beg **105

KRCG DEFRAIGNE Arnaud (99.15.030) OK1

RCND AURY Adrien (98.15.507) OK2

CRB CLAUDE Xavier (98.15.509) OK3

KRCG CORNELIS Renaat (97.15.027) OK4
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TRT BORGHYS Thomas (00.15.021) OK5

UNL LENOIR William (98.15.526) OK6

KRCG VYNCKE Tom (95.15.006) OK7

UNL BERTRAND Noureddine (98.15.504) OK8

TRT DE BOECK Robbe (99.15.002) OK9

CRB DEGRAEVE Luc (99.15.515) OK10

UNL BABUT DU MARAIS Emeric (98.15.522) OK11

RCAE SCHLEMBACH Léo (84.15.503) OK12

UNL DEMORTIER Thomas (00.15.514) OK13

RCND MATHIEU Logan (97.15.519) OK14

UNB BRESLIN Pierce (98.15.501) OK15

UNB HOPE Oscar (98.15.515) OK16

TRT SCHELKENS Thijs (00.15.034) OK17

TRT VAN ROOST Thomas (83.15.004) OK18

KRB TANGHE Michiel (00.15.030) OK19

UNL BAUSSAY Augustin (99.15.509) OK20

Akhenaton VAN LINT Laurens (83.15.009) OK21

1000 m - 11:404X M Master 106

ARV CARREMANS Paul (57.15.001), DE BIE Bert (48.15.002), DE RYCK Leo 
(55.15.001), SORBER Marc (60.15.006)

OK1

OAR TRT DEGRAEVE Luc (99.15.515), DEGRAUWE Fedrik (87.15.0??), FAHLBUSCH 
Markus (81.15.006), JOOSSENS Filip (83.15.001)

OK2

1000 m - 11:504X JW14 **107

KRNSO BATSLEER Clara (02.15.020), NAGELS Rania (02.15.012), STEEN Ranie 
(02.15.013), VAN GYSEL Axelle (01.15.022)

OK1

KRSG COOL Maria-Alexandra (01.15.003), STORM Ellen (02.15.016), VAN DE PUTTE 
Leah (01.15.026), VERMEULEN Rosanne (01.15.015)

OK2

KRB DE BRUYCKER Marthe (02.15.010), DE CLERCK Manon (01.15.028), 
DESCHEPPER Juliette (01.15.031), FERYN Emma (01.15.030)

OK3

1000 m - 12:001X JM14 **108

BTR VANDENBUSSCHE Tristan (01.15.024) OK1

KRSG CHALMET Florian (01.15.018) OK2

BTR BURGGRAEVE Ward (01.15.023) OK3

KRSG STEYAERT Henri (01.15.013) OK4

ARV MARCKX Jonas (02.15.005) OK5

GRS DE CAESEMAEKER Lenny (01.15.009) OK6

UNB GUILLAUME Alec (01.15.505) OK7

OAR OORTS Lennart (01.15.036) OK8

KRB VAN DE VELDE August (01.15.029) OK9

OAR JANSSENS Robbe (02.15.019) OK10

KRNSO GRUNEWALD Tom (01.15.032) OK11

BTR KOURTESIS Ilias (02.15.015) OK12

BTR MONBALIU Arthur (01.15.027) OK13

RCND ROSIER Guillaume (02.15.507) OK14

KRSG VAN DE SOMPEL Jorre (01.15.005) OK15

BTR VAN DEN BRANDE Owen (02.15.018) OK16

KRB KUHK Arnout (02.15.021) OK17

GRS BAECKE Timber (02.15.007) OK18

KRCG LAMBRECHTS Jannes (01.15.025) OK19
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TRT ROEKAERTS Seppe (02.15.029) OK20

UNB MOUELLE Noam (01.15.513) OK21

ARV RIGO Jannes (01.15.001) OK22

GRS BAECKE Quinten (02.15.003) OK23

KRSG COOL Maxim (02.15.001) OK24

UNL LOUIS Benjamin (02.15.505) OK25

RCNSM BAILLY Florian (02.15.503) OK26

BTR DE VESTELE Wout (02.15.014) OK27

TRT ANTONISSEN Nathan (02.15.030) OK28

RCAE DECOSTER Flavio (01.15.507) OK29

KRSG VAN DE WALLE Kian (01.15.014) OK30

KRB VERMEERSCH Joren (01.15.021) OK31

KRSG DEWEVER Gilles (01.15.034) OK32

TRT MARCKX Stan (02.15.024) OK33

UNL DELREE Clément (02.15.509) OK35

RCND PIRARD  Steven (01.15.508) OK36

KRNSO NEUS Lysander (02.15.009) OK37

GRS DE FAUW Lars (01.15.007) OK38

RCND RICARD Simon (02.15.501) OK39

KRCG VAN BELLE Boris (01.15.010) FR

2000 m - 14:004- JM *109

KRSG DE RAMMELAERE Karel (99.15.023), FAES Zeno (99.15.024), THEYS Tim 
(98.15.017), VANDAELE Sander (98.15.018)

OK

KRCG DEFRAIGNE Arnaud (99.15.030), DEFRAIGNE Cedric (97.15.004), LAMBRECHTS 
Jan-Henrik (98.15.030), SONNEVILLE Amaury (98.15.032)

OK

KRCG CORNELIS Renaat (97.15.027), DECLERCQ Emiel (98.15.028), MEEREMANS 
Tom (98.15.006), VAN WAELEGHEM Tom (97.15.026)

OK

KRB DE WITTE Sander (98.15.023), DELBEKE Oscar (97.15.021), RABAEY Matthias 
(97.15.029), VERKEST Bert (98.15.021)

OK

KRSG CLAEYS Ruben (97.15.016), ROSSEEL Cedric (97.15.018), SCHELLAERT Pjotr 
(98.15.016), VERMEULEN Lucas (98.15.008)

OK

KRSG GHYSELINCK Jakob (98.15.034), MESSIAEN Arthur (97.15.017), VAN CAMPE 
Cyriel (99.15.026), VAN DE VIJVER Axel (97.15.011)

OK

OAR DEGRAUWE Finlay (97.15.020), HAVERHALS Ziggy (99.15.038), ROYACKERS 
Maarten (97.15.032), VAN DAMME Casper (00.15.040)

OK

TRT DE BLESER Brent (98.15.005), DE BORGER Tom (97.15.003), SCHELKENS 
Jeroen (97.15.024), STERCK Stijn (97.15.013)

OK

RARC-KAWV ANSLOT Arthur (98.15.036), DEVOS Simon (99.15.004), EYSKENS Haig 
(00.15.008), SEGERS Jeroen (98.15.002)

OK

2000 m - 14:104+ M *110

GRS AVOUX Milan (92.15.004), CLAUW Pieter (87.15.001), LECLERCQ Benoit 
(88.15.001), VAN CAMP Arthur (89.15.003), Cox: VAN CLEVEN Fanny 
(81.15.002)

OK1

KRSG SCHOLLAERT Thibaut (93.15.004), VAN BELLE Arjan (88.15.002), VAN DURME 
Bernard (92.15.003), VAN DURME Damien (90.15.003), Cox: AMEEL Annelore 
(87.15.002)

OK2

GRS DEKEYSER Kristof (83.15.002), LÖSKEN Bjorn (96.15.018), TISON Frederick 
(93.15.005), VANDERDEELEN Arne (95.15.004), Cox: DANNEELS Kamiel 
(00.15.017)

OK3

KRSG BESARD Mika (95.15.029), DE PAUW David (96.15.021), ROSIERS Stijn 
(95.15.011), VAN CAUWENBERGHE Wouter (96.15.014), Cox: VAN DE VELDE 
Frédérique (88.15.003)

FR
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2000 m - 14:204X LM *111

UNB GOUBAU Aurélien (96.15.501), GOVAERT Calvin (00.15.501), NOUR-EDDINE 
Karim (97.15.501), VAN HASSEL Thomas (96.15.502)

OK1

TRT CORNELIS Stijn (85.15.002), DE BLESER Wannes (94.15.007), DE GROOT 
Xavier (79.15.002), LAUWERS Ward (96.15.011)

OK2

KRCG BRYS Tim (92.15.002), DEFRAIGNE Cedric (97.15.004), LAMBRECHTS Jasper 
(95.15.017), LAMBRECHTS Tijs (95.15.013)

OK3

ARV CAUWENBERGH Thomas (96.15.001), DE RYCK Koen (85.15.001), LEURS Arno 
(92.15.008), SOMERS Ruben (95.15.001)

OK4

GRS BOONE Niels (99.15.016), DE CATELLE Benjamin (99.15.015), DEWEERT 
Xander (99.15.008), VANDERDEELEN Raf (97.15.005)

OK5

KRNSO BEERLANDT Liam (99.15.017), COLPAERT Marlon (99.15.019), GOLOIVANENKO 
Vladislav (98.15.013), SERLEZ Maxim (94.15.004)

OK6

KRSG BOUTAINE Pierre (95.15.008), CLAEYS Timothy (93.15.019), KOCH Michael 
(89.15.006), VAN DE VELDE Nicolas (91.15.007)

FR

2000 m - 14:308+ JM16 **112

RCND 
RCNSM UNL

DEMORTIER Thomas (00.15.514), GOURDIN Lucas (99.15.519), HARVENGT 
Steven (99.15.505), HEVESI Attila (00.15.508), LAVA Aloïs (00.15.504), 
O'DRISCOLL Fintan (00.15.506), ROMMEL Thibaut (00.15.522), TUERLINCKX 
Jules (00.15.521), Cox: FALMAGNE Charles (03.15.508)

OK1

KRCG CREMERY Cesar (99.15.033), DE CLERCQ Maxim (00.15.002), DETREMMERIE 
Vincent (99.15.010), GOOSSENS Mauro (00.15.009), KOHL Simon (00.15.010), 
QUIQUEMPOIX Tom (00.15.033), SEYE Lucas (00.15.003), VAN HOECKE Sil 
(99.15.032), Cox: VAN DE VYVER Manon (98.15.035)

OK2

2000 m - 14:401X JW16 **113

RARC-KAWV ANSLOT Florence (00.15.007) OK1

GRS SOETAERT Séverine (99.15.006) OK2

BTR TANT Aline (00.15.038) OK3

KRSG ZENNER Dagmar (00.15.025) OK4

KRSG CLAUS Herlinde (00.15.018) OK5

BTR KLINCKE Emma (00.15.043) OK6

KRSG VAN AMERSFOORTH Emma (00.15.005) OK7

KRB VERSCHAEVE Morgane (99.15.027) OK8

RCNSM BROKA Lisa (99.15.502) OK9

BTR VERHEYE Megan (99.15.031) OK10

UNL COMPERE Inès (00.15.505) OK11

ARV PETERS Maëte (00.15.001) IT12

1000 m - 14:502X W Beg **114

RCNSM GHIOT Camille (00.15.511), KRAMSKI Elisa (00.15.502) OK1

OAR HANSMEIER Antje (80.15.002), THEUNISSEN Doortje (88.15.004) OK2

RARC-KAWV SMALLE Eleonore (90.15.002), VANDERSCHUEREN Evelyne (70.15.001) OK3

KRCG ESSELEN Marie (00.15.015), VINCKE Emma (00.15.004) FR

1000 m - 15:004- W Master 115

TRT BREDAEL Annelies (65.15.006), CAUDRON Sabine (65.15.007), VAN 
HEIRSTRAETEN Cindy (74.15.003), VAN ZEEBROECK Gerda (59.15.003)

OK1

1000 m - 15:108+ M Master 116

ARV DE BIE Bert (48.15.002), DE LOOSE Peter (62.15.006), DE RYCK Leo 
(55.15.001), DE WEERT Paul-Henri (45.15.001), PEDRAZA David (44.15.002), 
SORBER Marc (60.15.006), WANGEN Kris (65.15.005), ZULKE Peter 
(62.15.007), Cox: HEIRSTRAETEN Frank (62.15.008)

OK1

KRNSO BRYS Dennis (73.15.001), DE RUYTER Johan (66.15.003), DERIJNCK Frank FR
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(61.15.004), GRUNEWALD Peter (75.15.004), LAMBREGT Henri (63.15.003), 
LINGIER Dirk (62.15.003), PUYSTJENS Eddy (59.15.002), VANSTEENKISTE Guy 
(??.15.0??), Cox: NEUS Erin (04.15.002)

1000 m - 15:202X JM14 117

KRB KUHK Arnout (02.15.021), VAN DE VELDE August (01.15.029) OK1

KRSG VAN DE SOMPEL Jorre (01.15.005), VAN DE WALLE Kian (01.15.014) OK2

BTR BURGGRAEVE Ward (01.15.023), VANDENBUSSCHE Tristan (01.15.024) OK3

TRT MARCKX Stan (02.15.024), ROEKAERTS Seppe (02.15.029) OK4

OAR VAN DYCK Lars (01.15.039), VAN LAER Tijs (01.15.042) OK5

UNB GUILLAUME Alec (01.15.505), MOUELLE Noam (01.15.513) OK6

KRNSO GRUNEWALD Tom (01.15.032), NEUS Lysander (02.15.009) OK7

ARV MARCKX Jonas (02.15.005), RIGO Jannes (01.15.001) OK8

KRSG COOL Maxim (02.15.001), DEWEVER Gilles (01.15.034) OK9

BTR KOURTESIS Ilias (02.15.015), MONBALIU Arthur (01.15.027) OK10

OAR VAN CLEEMPUT Seppe (02.15.028), VAN LANDEGHEM Kobe (01.15.019) OK11

BTR DE VESTELE Wout (02.15.014), VAN DEN BRANDE Owen (02.15.018) OK12

RCND RICARD Simon (02.15.501), ROSIER Guillaume (02.15.507) OK13

ARV TRT ANTONISSEN Nathan (02.15.030), SEGHERS Lou (01.15.040) OK14

KRSG CHALMET Florian (01.15.018), STEYAERT Henri (01.15.013) OK15

GRS BAECKE Quinten (02.15.003), BAECKE Timber (02.15.007) OK16

GRS DE CAESEMAEKER Lenny (01.15.009), DE FAUW Lars (01.15.007) OK17

RCNSM 
RCND

BAILLY Florian (02.15.503), PIRARD  Steven (01.15.508) OK18

RCAE UNL DECOSTER Flavio (01.15.507), LOUIS Benjamin (02.15.505) OK19

KRCG LAMBRECHTS Jannes (01.15.025), VAN BELLE Boris (01.15.010) FR

2000 m - 15:304- W *118

RCAE CANTILLANA Beatriz (81.15.509), CAPELLE Emilie (81.15.504), DUMONT Janice 
(83.15.502), MASSON Justine (95.15.502)

OK

GRS DE REU Katrien (84.15.003), FRANÇOIS Clara (89.15.008), LAUREYNS Machteld 
(90.15.004), VERBELEN Debora (92.15.001)

OK

KRNSO RYCX Eline (98.15.038), VANDENHOUWEELE Ilse (98.15.014), VERHELLE Marie-
Filique (98.15.037), VERSTRAETE Tine (98.15.015)

OK

KRSG AMEEL Evelien (91.15.002), BOELS Axelle (98.15.007), PELEMAN Eveline 
(93.15.007), VAN LINT Amber (97.15.012)

OK

OAR DE WINTER Marie (95.15.016), GHEYSENS Gerline (97.15.031), HANSMEIER 
Antje (80.15.002), THEUNISSEN Doortje (88.15.004)

OK

TRT ASSELBERGHS Annemie (89.15.010), FOQUÉ Valerie (98.15.025), GEENTJENS 
Evi (84.15.001), MUYSHONDT Leen (97.15.007)

OK

UNB EGERTON Diana (76.15.513), GHUYSEN Jeanne (93.15.501), LEWUILLON 
Marine (91.15.501), WILLAUMEZ Rachel (98.15.502)

OK

2000 m - 15:408+ JM *119

GRS BOONE Niels (99.15.016), COPPENS Tiemen (00.15.011), DE CATELLE 
Benjamin (99.15.015), DEWEERT Xander (99.15.008), GALET Jules 
(99.15.011), VAN HEMELRYCK Rambert (00.15.013), VANDERDEELEN Raf 
(97.15.005), WUYTS Luca (99.15.014), Cox: DANNEELS Kamiel (00.15.017)

OK1

KRB DE BAENE Thomas (97.15.030), DE WITTE Sander (98.15.023), DELBEKE Oscar 
(97.15.021), HUYS Sam (99.15.028), RABAEY Matthias (97.15.029), VAN 
WELDEN Arthur (00.15.032), VERKEST Bert (98.15.021), VYVEY Tibo 
(00.15.027), Cox: VAN ACKER Bram (00.15.031)

OK2

KRSG CLAEYS Ruben (97.15.016), DE RAMMELAERE Karel (99.15.023), GHYSELINCK 
Jakob (98.15.034), ROSSEEL Cedric (97.15.018), SCHELLAERT Pjotr 
(98.15.016), THEYS Tim (98.15.017), VAN CAMPE Cyriel (99.15.026), 

OK3
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VERMEULEN Lucas (98.15.008), Cox: AMEEL Annelore (87.15.002)3

KRCG CORNELIS Renaat (97.15.027), DECLERCQ Emiel (98.15.028), DEFRAIGNE 
Arnaud (99.15.030), DEFRAIGNE Cedric (97.15.004), LAMBRECHTS Jan-Henrik 
(98.15.030), MEEREMANS Tom (98.15.006), SONNEVILLE Amaury (98.15.032), 
VAN WAELEGHEM Tom (97.15.026), Cox: VAN DE VYVER Manon (98.15.035)

FR

2000 m - 15:501X JM16 120

RCND ROMMEL Thibaut (00.15.522) OK1

RCND TUERLINCKX Jules (00.15.521) OK2

GRS DHOOGE Gauthier (00.15.016) OK3

UNL BAUSSAY Augustin (99.15.509) OK4

GRS D'HULSTER Thibault (99.15.034) OK5

TRT HEYVAERT Wouter (99.15.003) OK6

RCND LAVA Aloïs (00.15.504) OK7

KRNSO BARBEZ Quinten (00.15.022) OK8

KRNSO NAGELS Loran (00.15.037) OK9

KRSG ZENNER Arne (00.15.024) IT10

2000 m - 16:001X W 121

TRT BORGHYS Charlotte (98.15.012) OK1

ARV ZULKE Chloé (97.15.002) OK2

2000 m - 16:104- M *122

KRB DE LOOF Pierre (95.15.012), DEKNOCK Lucas (96.15.009), FOUCAUD Mathieu 
(??.15.0??), VAN MAELE Bert (92.15.006)

OK

KRNSO DACI Arjanit (M) (87.15.008), DUBOIS Arne (86.15.008), DUBOIS Bram 
(89.15.005), LALOO Sebastiaan (M) (87.15.007)

OK

KRSG BESARD Mika (95.15.029), DE PAUW David (96.15.021), VAN CAUWENBERGHE 
Wouter (96.15.014), VANSCHOENBEEK Giel (92.15.005)

OK

KRSG ROSIERS Stijn (95.15.011), VAN BELLE Arjan (88.15.002), VAN DURME 
Bernard (92.15.003), VAN DURME Damien (90.15.003)

OK

GRS DEKEYSER Kristof (83.15.002), LÖSKEN Bjorn (96.15.018), TISON Frederick 
(93.15.005), VANDERDEELEN Arne (95.15.004)

OK

TRT CORNELIS Stijn (85.15.002), DE BLESER Wannes (94.15.007), JANSSENS 
Benoit (85.15.005), JOOSSENS Filip (83.15.001)

OK

GRS AVOUX Milan (92.15.004), CLAUW Pieter (87.15.001), LECLERCQ Benoit 
(88.15.001), VAN CAMP Arthur (89.15.003)

OK

KRB DE WITTE Maarten (96.15.010), D'HONT Karel (86.15.007), HOSTE Bastien 
(87.15.004), RAABEN Jan (72.15.003)

OK

2000 m - 16:204X LW *123

KRCG DE COOMAN Eva (95.15.002), HAUTEKEETE Chloé (97.15.008), PEERLINCK 
Ulricke (98.15.024), VAN OVOST Esther (95.15.003)

OK1

KRSG AMEEL Annelore (87.15.002), BOSSUYT Fransiska (91.15.004), DE RYCKE Laura 
(94.15.009), VAN BELLEGHEM Hannah (96.15.020)

OK2

KRNSO COLPAERT Luca (99.15.018), COLPAERT NINA Maria (97.15.014), DE JONGHE 
Shauni (93.15.012), EDWARDS Megan (99.15.021)

OK3

GRS CROMBEEN Tatiana (83.15.006), DE BUSSCHER Estee (98.15.009), PEETERS 
Annelien (97.15.006), VERCRUYSSEN Jill (95.15.005)

OK4

2000 m - 16:304X JW16 **124

GRS DE CAESEMAEKER Sharon (99.15.009), DUMONT Laïs (00.15.014), GUILBERT 
Marielou (99.15.005), VANDERDEELEN Ine (00.15.012)

OK1

KRSG CLAUS Herlinde (00.15.018), VAN AMERSFOORTH Emma (00.15.005), 
VERMEULEN Astrid (99.15.013), ZENNER Dagmar (00.15.025)

OK2

RCNSM BROKA Lisa (99.15.502), FLORUS Natacha (00.15.526), GHIOT Camille OK3
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(00.15.511), KRAMSKI Elisa (00.15.502)3

RCAE BARBIER Caroline (99.15.503), DREZE Klara (99.15.510), LENOM Emma  
(99.15.504), LENOM Margot (00.15.509)

OK4

2000 m - 16:404- JM16 **125

KRNSO ARTOIS Louis (00.15.036), CATRIJSSE Wout (00.15.023), DESWAEF Alexandre 
(99.15.020), VANDAELE Conan (99.15.022)

OK1

KRSG DE RAMMELAERE Karel (99.15.023), FAES Zeno (99.15.024), VAN CAMPE Cyriel 
(99.15.026), ZENNER Arne (00.15.024)

FR

2000 m - 16:508+ LM *126

KRNSO BEERLANDT Liam (99.15.017), BRYS Arno (94.15.003), COLPAERT Marlon 
(99.15.019), GOLOIVANENKO Vladislav (98.15.013), LAMBREGT Lukas 
(94.15.010), NIEUWENHUYSE Thijs (96.15.006), SERLEZ Maxim (94.15.004), 
VANDENDRIESSCHE Keanu (94.15.005), Cox: NEUS Lysander (02.15.009)

OK1

TRT CORNELIS Stijn (85.15.002), DE BLESER Wannes (94.15.007), DE GROOT 
Xavier (79.15.002), DE SAEGHER Wout (97.15.0??), LAUWERS Ward 
(96.15.011), MOENS Roger (95.15.007), RODRIGUES Luis (79.15.003), VAN 
DEN EEDE Frederik (96.15.005), Cox: JOOSTEN Sabrina (85.15.003)

OK2

KRSG BOUTAINE Pierre (95.15.008), CLAEYS Timothy (93.15.019), FAES Zeno 
(99.15.024), KOCH Michael (89.15.006), VAN DE VELDE Nicolas (91.15.007), 
VAN DE VIJVER Axel (97.15.011), VAN RENNE Nicolaas (83.15.003), VANDAELE 
Sander (98.15.018), Cox: CATTRIJSSE Jasper (94.15.006)

OK3

KRCG DE RYCKERE Willem (96.15.002), DECLERCQ Emiel (98.15.028), LAMBRECHTS 
Jan-Henrik (98.15.030), MEEREMANS Tom (98.15.006), SONNEVILLE Amaury 
(98.15.032), VAN DE WOESTYNE Felix (96.15.003), VAN WAELEGHEM Tom 
(97.15.026), VYNCKE Tom (95.15.006), Cox: VAN DE VYVER Manon (98.15.035)

OK4
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Dimanche

Liste des inscriptions et Guidons

Régates internationales pour 
juniors, seniors et masters

Championnat de Belgique pour 
juniors et seniors

Samedi 3 et dimanche 4 octobre 2015

Inschrijvingen en BoegNummers

Internationale Roeiwedstrijden 
junioren, senioren en masters

Kampioenschap van België 
voor junioren et senioren

Zaterdag 3 en zondag 4 oktober 2015

Zondag

2000 m - 10:004X JW Heeat *209

KRNSO COLPAERT Luca (99.15.018), VANDENHOUWEELE Ilse (98.15.014), VANPARYS 
Emma (99.15.036), VERSTRAETE Tine (98.15.015)

OK1

GRS DE BUSSCHER Estee (98.15.009), DE LEENHEER Gwenaël (98.15.003), JACOBS 
Emma (98.15.010), SOETAERT Séverine (99.15.006)

OK2

TRT BORGHYS Charlotte (98.15.012), FOQUÉ Valerie (98.15.025), MUYSHONDT 
Leen (97.15.007), WELLENS Laura (98.15.040)

OK3

BTR GHEYSEN Olivia (97.15.023), KLINCKE Emma (00.15.043), TANT Aline 
(00.15.038), VERHEYE Megan (99.15.031)

OK4

RCNSM BROKA Romane (98.15.506), GHIOT Camille (00.15.511), HENIN Claire 
(98.15.512), NOISET Marie (97.15.505)

OK5

KRB DAENEKINDT Louise (98.15.022), DE BAENE Emilie (99.15.037), DE STORDEUR 
Charlotte (98.15.033), VONCK Ella (99.15.029)

OK6

GRS DE CAESEMAEKER Sharon (99.15.009), DE FAUW Nona (98.15.004), DUMONT 
Yana (99.15.007), GUILBERT Marielou (99.15.005)

OK7

2000 m - 10:144X JM Heat * CH224

KRSG GHYSELINCK Jakob (98.15.034), SCHELLAERT Pjotr (98.15.016), VANDAELE 
Sander (98.15.018), VERMEULEN Lucas (98.15.008)

OK1

OAR DEGRAUWE Finlay (97.15.020), HAVERHALS Ziggy (99.15.038), ROYACKERS 
Maarten (97.15.032), VAN DAMME Casper (00.15.040)

OK2

TRT DE BLESER Brent (98.15.005), DE BORGER Tom (97.15.003), SCHELKENS 
Jeroen (97.15.024), STERCK Stijn (97.15.013)

OK3

GRS DEWEERT Xander (99.15.008), VAN HEMELRYCK Rambert (00.15.013), 
VANDERDEELEN Raf (97.15.005), WUYTS Luca (99.15.014)

OK4

OAR DE BLESER Brent (98.15.047), DE MAERE Daan (00.15.026), DE MAERE Toon 
(98.15.019), VAN DEN HEEDE Rik (00.15.045)

OK5

KRNSO ARTOIS Louis (00.15.036), CATRIJSSE Wout (00.15.023), GOLOIVANENKO 
Vladislav (98.15.013), VANDAELE Conan (99.15.022)

OK6

KRB DE WITTE Sander (98.15.023), DELBEKE Oscar (97.15.021), RABAEY Matthias 
(97.15.029), VERKEST Bert (98.15.021)

OK7

KRCG CORNELIS Renaat (97.15.027), DEFRAIGNE Arnaud (99.15.030), DEFRAIGNE 
Cedric (97.15.004), VAN WAELEGHEM Tom (97.15.026)

OK8

KRSG DE RAMMELAERE Karel (99.15.023), FAES Zeno (99.15.024), VAN CAMPE Cyriel 
(99.15.026), ZENNER Arne (00.15.024)

OK9

RCNSM BAUDUIN Stanislas (98.15.514), HARVENGT Steven (99.15.505), HEVESI Attila 
(00.15.508), VANDORPE  Valentin (98.15.513)

OK10

500 m - 10:501X JW12 (Pol) 201

RCNSM JORIS Eloise (03.15.502) OK1

GRS DEWEERT Cara (03.15.003) OK2

KRNSO NEUS Erin (04.15.002) OK3

RCNSM BRICHARD Lucie (04.15.504) OK4

BTR DEVISCH Eline (03.15.009) OK5

KRNSO DE BLAUWE Annalies (03.15.030) OK6

Page 9 sur 1527.09.15 23:29 ETA_Insciptions



500 m - 11:002X JM12 **202

BTR NOLLET Thomas (04.15.006), VANDENBUSSCHE Florian (03.15.010) OK1

BTR KLINCKE Victor (03.15.022), MONBALIU Reinaud (04.15.008) OK2

RCNSM FALMAGNE Charles (03.15.508), OUAMAR Zakaria (03.15.503) OK3

KRNSO BOEY Mauri (04.15.004), FLIPTS Matthew (04.15.016) OK4

KRSG DE SCHOENMAKERE Dries (03.15.023), HABTIE Kobe (03.15.016) OK5

GRS DE OLIVEIRA PIMENTA Afonso (03.15.020), DEQUINNEMAERE Anton 
(04.15.001)

OK6

BTR DEFLOOR Siebe (04.15.007), WILLEM Arjen (04.15.005) OK7

KRCG HILLAERT Thimo (03.15.005), LAUREYNS Dean (03.15.015) OK8

TRT BLOMMAERT Mil (03.15.027), SCHELKENS Jasper (03.15.028) OK9

KRNSO COENYE Martijn (04.15.015), HAGERS Alexander (04.15.0??) OK10

KRB POTTIE Arnout (03.15.018), VANDEN BON Tibo (03.15.008) OK11

KRSG PUZIO Lennard (03.15.002), VIZER Milan (04.15.013) OK12

1000 m - 11:202X M Master 204

VVR HERMSEN Wouter (81.15.005), LARRANGE Christophe (66.15.001) OK1

TRT DAEMS Walter (73.15.006), VELGHE Luc (57.15.002) OK2

ARV DE LOOSE Peter (62.15.006), WANGEN Kris (65.15.005) OK3

1000 m - 11:301X W Beg **205

RCAE LENOM Margot (00.15.509) OK1

RCAE BARBIER Caroline (99.15.503) OK2

RARC-KAWV ANSLOT Florence (00.15.007) OK3

RCNSM KRAMSKI Elisa (00.15.502) OK4

UNL COMPERE Inès (00.15.505) OK5

RARC-KAWV SMALLE Eleonore (90.15.002) OK6

RCNSM GHIOT Camille (00.15.511) OK7

KRCG VINCKE Emma (00.15.004) FR

1000 m - 11:404X JM14 **206

BTR BURGGRAEVE Ward (01.15.023), KOURTESIS Ilias (02.15.015), MONBALIU 
Arthur (01.15.027), VANDENBUSSCHE Tristan (01.15.024)

OK1

ARV TRT ANTONISSEN Nathan (02.15.030), MARCKX Stan (02.15.024), ROEKAERTS 
Seppe (02.15.029), SEGHERS Lou (01.15.040)

OK2

KRSG BOELS Thomas (01.15.012), CAERS Wolf (02.15.017), COOL Maxim 
(02.15.001), VAN DE SOMPEL Jorre (01.15.005)

OK3

OAR OORTS Lennart (01.15.036), VAN DYCK Lars (01.15.039), VAN LAER Tijs 
(01.15.042), VAN LANDEGHEM Kobe (01.15.019)

OK4

GRS BAECKE Quinten (02.15.003), DE CAESEMAEKER Lenny (01.15.009), DE FAUW 
Lars (01.15.007), DEVISSCHER Rune (02.15.008)

OK5

RCAE 
RCNSM UNL

BAILLY Florian (02.15.503), DECOSTER Flavio (01.15.507), DELREE Clément 
(02.15.509), LOUIS Benjamin (02.15.505)

OK6

KRSG CHALMET Florian (01.15.018), STEYAERT Henri (01.15.013), VAN DE WALLE 
Kian (01.15.014), VAN DER BURGHT Nicolaas (01.15.006)

OK7

1000 m - 11:501X JW14 **207

UNB GOVAERT Caitlin (01.15.501) OK1

KRB DE BRUYCKER Marthe (02.15.010) OK2

RCAE LENOM Jeanne (02.15.504) OK3

ARV ZULKE Manon (01.15.002) OK4

KRB DE CLERCK Manon (01.15.028) OK5

KRNSO NAGELS Rania (02.15.012) OK6
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KRSG VERMEULEN Rosanne (01.15.015) OK7

KRCG UNION Maëtee (01.15.011) OK8

KRSG VAN DE PUTTE Leah (01.15.026) OK9

BTR TANT Fien (??.15.0??) OK10

KRNSO BATSLEER Clara (02.15.020) OK11

KRNSO BEERLANDT Fleur (02.15.022) OK12

KRSG STORM Ellen (02.15.016) OK13

BTR DEFLOOR Maaike (01.15.0??) OK14

TRT SCHELFHOUT Tine (01.15.037) OK15

KRNSO STEEN Ranie (02.15.013) OK16

UNL GABRIEL Emma (02.15.506) OK17

KRNSO VAN GYSEL Axelle (01.15.022) OK18

TRT FANCELLO Giusi (01.15.038) OK19

KRSG COOL Maria-Alexandra (01.15.003) OK20

KRB DESCHEPPER Juliette (01.15.031) OK21

KRB FERYN Emma (01.15.030) IT22

GRS GUILBERT Mazarine (02.15.004) FR

1000 m - 12:004X W Master 208

KRB DE KOSTER Frederique (75.15.003), JONCKHEERE Jill (75.15.002), SURMONT 
Emmy (69.15.001), VANDERMOERE Marie-Anne (66.15.002)

OK1

TRT BREDAEL Annelies (65.15.006), CAUDRON Sabine (65.15.007), VAN 
HEIRSTRAETEN Cindy (74.15.003), VAN ZEEBROECK Gerda (59.15.003)

OK2

RSNB DE WISPELAER Sofie (71.15.510), ERNST Solange (62.15.501), SIMENON 
Geneviève (60.15.501), VANGERVEN Kathleen (65.15.507)

OK3

2000 m - 14:004X JW *209

TRT BORGHYS Charlotte (98.15.012), FOQUÉ Valerie (98.15.025), MUYSHONDT 
Leen (97.15.007), WELLENS Laura (98.15.040)

OK

GRS DE BUSSCHER Estee (98.15.009), DE LEENHEER Gwenaël (98.15.003), JACOBS 
Emma (98.15.010), SOETAERT Séverine (99.15.006)

OK

GRS DE CAESEMAEKER Sharon (99.15.009), DE FAUW Nona (98.15.004), DUMONT 
Yana (99.15.007), GUILBERT Marielou (99.15.005)

OK

KRB DAENEKINDT Louise (98.15.022), DE BAENE Emilie (99.15.037), DE STORDEUR 
Charlotte (98.15.033), VONCK Ella (99.15.029)

OK

RCNSM BROKA Romane (98.15.506), GHIOT Camille (00.15.511), HENIN Claire 
(98.15.512), NOISET Marie (97.15.505)

OK

KRNSO COLPAERT Luca (99.15.018), VANDENHOUWEELE Ilse (98.15.014), VANPARYS 
Emma (99.15.036), VERSTRAETE Tine (98.15.015)

OK

BTR GHEYSEN Olivia (97.15.023), KLINCKE Emma (00.15.043), TANT Aline 
(00.15.038), VERHEYE Megan (99.15.031)

OK

2000 m - 14:104X M *210

BTR BURGGRAEVE Cedric (97.15.022), DE VESTELE Maarten (98.15.026), OBRENO 
Hannes (91.15.006), VAN ZANDWEGHE Niels (96.15.012)

OK1

ARV DE RYCK Koen (85.15.001), DE WAELE Philippe (86.15.002), LEURS Arno 
(92.15.008), SOMERS Ruben (95.15.001)

OK2

GRS DECONINCK Jonas (89.15.002), DEKEYSER Kristof (83.15.002), LÖSKEN Bjorn 
(96.15.018), TISON Frederick (93.15.005)

OK3

2000 m - 14:208+ W *211

KRSG AMEEL Evelien (91.15.002), BOELS Axelle (98.15.007), CASTEELS Zoé 
(95.15.009), DESSEIN Jolien (98.15.031), PELEMAN Eveline (93.15.007), 
ROTTIERS Katia (72.15.001), VAN LINT Amber (97.15.012), WAUTERS Tine 
(77.15.008), Cox: AMEEL Annelore (87.15.002)

OK1
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GRS DE DECKER Annick (75.15.001), DE REU Katrien (84.15.003), FRANÇOIS Clara 
(89.15.008), LAUREYNS Machteld (90.15.004), MYLLE Judith (77.15.005), 
VERBELEN Debora (92.15.001), VERCRUYSSEN Jill (95.15.005), VLERICK 
Roxanne (87.15.005), Cox: VAN CLEVEN Fanny (81.15.002)

OK2

KRNSO COLPAERT NINA Maria (97.15.014), DE JONGHE Shauni (93.15.012), EDWARDS 
Megan (99.15.021), LAMBREGT Heike (92.15.007), RYCX Astrid (??.15.0??), 
RYCX Eline (98.15.038), VERDUYSTERT Marieke (??.15.0??), VERHELLE Marie-
Filique (98.15.037), Cox: NEUS Lysander (02.15.009)

OK3

2000 m - 14:304X JM16 **212

TRT BORGHYS Thomas (00.15.021), DE BOECK Robbe (99.15.002), HEYVAERT 
Wouter (99.15.003), SCHELKENS Thijs (00.15.034)

OK1

GRS BOONE Niels (99.15.016), COPPENS Tiemen (00.15.011), DE CATELLE 
Benjamin (99.15.015), GALET Jules (99.15.011)

OK2

OAR HAVERHALS Ziggy (99.15.038), VAN DAMME Casper (00.15.040), VAN DEN 
HEEDE Rik (00.15.045), VANTHIELEN Kobe (99.15.039)

OK3

KRSG DE RAMMELAERE Karel (99.15.023), FAES Zeno (99.15.024), VAN CAMPE Cyriel 
(99.15.026), ZENNER Arne (00.15.024)

OK4

KRB HUYS Sam (99.15.028), VAN ACKER Bram (00.15.031), VAN WELDEN Arthur 
(00.15.032), VYVEY Tibo (00.15.027)

OK5

KRCG CREMERY Cesar (99.15.033), DE CLERCQ Maxim (00.15.002), KOHL Simon 
(00.15.010), VAN HOECKE Sil (99.15.032)

OK6

GRS DANNEELS Kamiel (00.15.017), DEWEERT Xander (99.15.008), DHOOGE 
Gauthier (00.15.016), D'HULSTER Thibault (99.15.034)

OK7

RCNSM UNB GOURDIN Lucas (99.15.519), HARVENGT Steven (99.15.505), HEVESI Attila 
(00.15.508), O'DRISCOLL Fintan (00.15.506)

OK8

2000 m - 14:401X LM 213

RCAE BONJEAN Michel (91.15.506) OK1

RCNT MOULIN Remy (91.15.504) OK2

ARV CAUWENBERGH Thomas (96.15.001) OK3

KRNSO DESWAEF Alexandre (99.15.020) IT4

RARC-KAWV SEGERS Jeroen (98.15.002) FR

1000 m - 14:502X M Beg **214

KRCG CORNELIS Renaat (97.15.027), VYNCKE Tom (95.15.006) OK1

CRB CLAUDE Xavier (98.15.509), DEGRAEVE Luc (99.15.515) OK2

RARC-KAWV ANSLOT Arthur (98.15.036), EYSKENS Haig (00.15.008) OK3

KRCG LAMBRECHTS Jan-Henrik (98.15.030), SONNEVILLE Amaury (98.15.032) OK4

UNL BERTRAND Noureddine (98.15.504), LENOIR William (98.15.526) OK5

1000 m - 15:004- M Master 215

ARV DE LOOSE Peter (62.15.006), DE RYCK Leo (55.15.001), WANGEN Kris 
(65.15.005), ZULKE Peter (62.15.007)

OK1

1000 m - 15:202X JW14 **217

KRSG COOL Maria-Alexandra (01.15.003), VERMEULEN Rosanne (01.15.015) OK1

KRNSO NAGELS Rania (02.15.012), STEEN Ranie (02.15.013) OK2

TRT FANCELLO Giusi (01.15.038), SCHELFHOUT Tine (01.15.037) OK3

KRB DE BRUYCKER Marthe (02.15.010), DE CLERCK Manon (01.15.028) OK4

KRNSO BATSLEER Clara (02.15.020), BEERLANDT Fleur (02.15.022) OK5

RCAE UNB GOVAERT Caitlin (01.15.501), LENOM Jeanne (02.15.504) OK6

ARV GRS GUILBERT Mazarine (02.15.004), ZULKE Manon (01.15.002) OK7

KRSG STORM Ellen (02.15.016), VAN DE PUTTE Leah (01.15.026) OK8

KRB DESCHEPPER Juliette (01.15.031), FERYN Emma (01.15.030) IT9
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2000 m - 15:302- JM16 **218

KRSG FAES Zeno (99.15.024), ZENNER Arne (00.15.024) OK1

KRSG DE RAMMELAERE Karel (99.15.023), VAN CAMPE Cyriel (99.15.026) OK2

2000 m - 15:401X LW 219

RCAE LENOM Margot (00.15.509) OK1

RARC-KAWV SMALLE Eleonore (90.15.002) OK2

RCAE DUMONT Janice (83.15.502) OK3

2000 m - 15:504- LM *220

TRT CORNELIS Stijn (85.15.002), DE BLESER Wannes (94.15.007), DE GROOT 
Xavier (79.15.002), LAUWERS Ward (96.15.011)

OK1

KRNSO BEERLANDT Liam (99.15.017), COLPAERT Marlon (99.15.019), LAMBREGT 
Lukas (94.15.010), SERLEZ Maxim (94.15.004)

OK2

UNB GOUBAU Aurélien (96.15.501), GOVAERT Calvin (00.15.501), NOUR-EDDINE 
Karim (97.15.501), VAN HASSEL Thomas (96.15.502)

OK3

KRCG DECLERCQ Emiel (98.15.028), MEEREMANS Tom (98.15.006), SONNEVILLE 
Amaury (98.15.032), VAN WAELEGHEM Tom (97.15.026)

OK4

KRSG BOUTAINE Pierre (95.15.008), CLAEYS Timothy (93.15.019), VAN DE VELDE 
Nicolas (91.15.007), VAN RENNE Nicolaas (83.15.003)

OK5

2000 m - 16:004X W *221

TRT ASSELBERGHS Annemie (89.15.010), FOQUÉ Valerie (98.15.025), GEENTJENS 
Evi (84.15.001), MUYSHONDT Leen (97.15.007)

OK1

UNB EGERTON Diana (76.15.513), GHUYSEN Jeanne (93.15.501), LEWUILLON 
Marine (91.15.501), WILLAUMEZ Rachel (98.15.502)

OK2

KRSG AMEEL Evelien (91.15.002), BOELS Axelle (98.15.007), PELEMAN Eveline 
(93.15.007), VAN LINT Amber (97.15.012)

OK3

GRS DE DECKER Annick (75.15.001), FRANÇOIS Clara (89.15.008), LAUREYNS 
Machteld (90.15.004), VERBELEN Debora (92.15.001)

OK4

KRSG CASTEELS Zoé (95.15.009), DE RYCKE Laura (94.15.009), ROTTIERS Katia 
(72.15.001), VOORHAAR Lenny (87.15.003)

OK5

ARV BLONDELLE Leen (83.15.008), JESPERS Hilke (80.15.003), PETERS Maëte 
(00.15.001), ZULKE Chloé (97.15.002)

OK6

2000 m - 16:101X M 222

RCNT RIGAUX Matthieu (93.15.506) OK1

UNL SOMERS Jean (59.15.501) OK2

ARV SOMERS Ruben (95.15.001) OK2

UNL MAGIS Julien (91.15.511) OK3

ARV LEURS Arno (92.15.008) OK5

RCNT MERCIER Gaston (97.15.507) OK6

2000 m - 16:202X JM16 **223

KRCG DETREMMERIE Vincent (99.15.010), GOOSSENS Mauro (00.15.009) OK1

UNL BAUSSAY Augustin (99.15.509), DEMORTIER Thomas (00.15.514) OK2

KRCG QUIQUEMPOIX Tom (00.15.033), SEYE Lucas (00.15.003) OK3

RARC-KAWV DEVOS Simon (99.15.004), EYSKENS Haig (00.15.008) OK4

KRCG CREMERY Cesar (99.15.033), KOHL Simon (00.15.010) OK5

KRCG DE CLERCQ Maxim (00.15.002), VAN HOECKE Sil (99.15.032) OK6

KRNSO BARBEZ Quinten (00.15.022), NAGELS Loran (00.15.037) OK7

KRNSO ARTOIS Louis (00.15.036), VANDAELE Conan (99.15.022) FR

2000 m - 16:304X JM * CH224

KRCG CORNELIS Renaat (97.15.027), DEFRAIGNE Arnaud (99.15.030), DEFRAIGNE OK
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Cedric (97.15.004), VAN WAELEGHEM Tom (97.15.026)

RCNSM BAUDUIN Stanislas (98.15.514), HARVENGT Steven (99.15.505), HEVESI Attila 
(00.15.508), VANDORPE  Valentin (98.15.513)

OK

OAR DE BLESER Brent (98.15.047), DE MAERE Daan (00.15.026), DE MAERE Toon 
(98.15.019), VAN DEN HEEDE Rik (00.15.045)

OK

OAR DEGRAUWE Finlay (97.15.020), HAVERHALS Ziggy (99.15.038), ROYACKERS 
Maarten (97.15.032), VAN DAMME Casper (00.15.040)

OK

TRT DE BLESER Brent (98.15.005), DE BORGER Tom (97.15.003), SCHELKENS 
Jeroen (97.15.024), STERCK Stijn (97.15.013)

OK

KRSG GHYSELINCK Jakob (98.15.034), SCHELLAERT Pjotr (98.15.016), VANDAELE 
Sander (98.15.018), VERMEULEN Lucas (98.15.008)

OK

KRSG DE RAMMELAERE Karel (99.15.023), FAES Zeno (99.15.024), VAN CAMPE Cyriel 
(99.15.026), ZENNER Arne (00.15.024)

OK

KRB DE WITTE Sander (98.15.023), DELBEKE Oscar (97.15.021), RABAEY Matthias 
(97.15.029), VERKEST Bert (98.15.021)

OK

GRS DEWEERT Xander (99.15.008), VAN HEMELRYCK Rambert (00.15.013), 
VANDERDEELEN Raf (97.15.005), WUYTS Luca (99.15.014)

OK

KRNSO ARTOIS Louis (00.15.036), CATRIJSSE Wout (00.15.023), GOLOIVANENKO 
Vladislav (98.15.013), VANDAELE Conan (99.15.022)

OK

2000 m - 16:404- JW *225

KRNSO RYCX Eline (98.15.038), VANDENHOUWEELE Ilse (98.15.014), VERHELLE Marie-
Filique (98.15.037), VERSTRAETE Tine (98.15.015)

OK1

GRS DE BUSSCHER Estee (98.15.009), DE LEENHEER Gwenaël (98.15.003), JACOBS 
Emma (98.15.010), SOETAERT Séverine (99.15.006)

OK2

KRSG BOELS Axelle (98.15.007), DE BOCK Yanna (97.15.010), DESSEIN Jolien 
(98.15.031), VAN LINT Amber (97.15.012)

OK3

RCNSM BROKA Romane (98.15.506), GHIOT Camille (00.15.511), HENIN Claire 
(98.15.512), NOISET Marie (97.15.505)

OK4

2000 m - 16:508+ M *226

KRB DE LOOF Pierre (95.15.012), DE WITTE Maarten (96.15.010), DEKNOCK Lucas 
(96.15.009), D'HONT Karel (86.15.007), FOUCAUD Mathieu (??.15.0??), HOSTE 
Bastien (87.15.004), RAABEN Jan (72.15.003), VAN MAELE Bert (92.15.006), 
Cox: VAN ACKER Bram (00.15.031)

OK1

TRT CORNELIS Stijn (85.15.002), DE BLESER Wannes (94.15.007), DE GROOT 
Xavier (79.15.002), DE SAEGHER Wout (97.15.0??), LAUWERS Ward 
(96.15.011), MOENS Roger (95.15.007), RODRIGUES Luis (79.15.003), VAN 
DEN EEDE Frederik (96.15.005), Cox: JOOSTEN Sabrina (85.15.003)

OK2

KRSG BESARD Mika (95.15.029), CLAEYS Ruben (97.15.016), ROSIERS Stijn 
(95.15.011), SCHOLLAERT Thibaut (93.15.004), VAN BELLE Arjan (88.15.002), 
VAN DURME Bernard (92.15.003), VAN DURME Damien (90.15.003), 
VANSCHOENBEEK Giel (92.15.005), Cox: VAN DE VELDE Frédérique (88.15.003)

OK3

GRS AVOUX Milan (92.15.004), CLAUW Pieter (87.15.001), DEKEYSER Kristof 
(83.15.002), LECLERCQ Benoit (88.15.001), LÖSKEN Bjorn (96.15.018), TISON 
Frederick (93.15.005), VAN CAMP Arthur (89.15.003), VANDERDEELEN Arne 
(95.15.004), Cox: VAN CLEVEN Fanny (81.15.002)

OK4

KRNSO BRYS Arno (94.15.003), DACI Arjanit (M) (87.15.008), DUBOIS Arne 
(86.15.008), DUBOIS Bram (89.15.005), LALOO Sebastiaan (M) (87.15.007), 
QUYICK Malin (94.15.026), VAN ROY Wim (71.15.005), VANDENDRIESSCHE 
Keanu (94.15.005), Cox: COLPAERT NINA Maria (97.15.014)

OK5

KRNSO BRYS Dennis (73.15.001), DE RUYTER Johan (66.15.003), DERIJNCK Frank 
(61.15.004), DESWAEF Alexandre (99.15.020), GRUNEWALD Peter (75.15.004), 
LAMBREGT Henri (63.15.003), LINGIER Dirk (62.15.003), PUYSTJENS Eddy 
(59.15.002), Cox: GRUNEWALD Tom (01.15.032)

FR

KRSG BOUTAINE Pierre (95.15.008), CLAEYS Timothy (93.15.019), DE PAUW David 
(96.15.021), KOCH Michael (89.15.006), LUBBERS Casper (93.15.003), VAN 
CAUWENBERGHE Wouter (96.15.014), VAN DE VELDE Nicolas (91.15.007), VAN 

FR
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RENNE Nicolaas (83.15.003), Cox: CATTRIJSSE Jasper (94.15.006)

* Championat de Belgique / Belgische Kampioenschap 
** Coupe de Belgique / Belgische Beker

CH: Challenge Lebailly

Les réunions du Jurry du samedi et du dimanche auront lieues à 8h45 
De Jurryvergaderingen van zaterdag en zondag zullen plaats vinden om 8u45
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